
Výtah z usnesení RM 16.02.2015  strana 1 z 4 

 

VÝTAH Z U S N E S E N Í 

Rady města Lanškroun ze dne 16.02.2015 

 

59/2015 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 1670/2015 ze dne 15.01.2015 o přestěhování 

do bytu v přízemí, rozhodla pronajmout žadatelům byt č. 3, v domě čp. 178, Žichlínské Předměstí, Lidická ulice, 

Lanškroun za měsíční nájemné ve výši Kč 3.569,-- a uložila jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, 

s. r. o. sepsat se žadateli nájemní smlouvu na dobu určitou dva roky.  

Termín realizace do:  31.03.2015 

Odpovídá: JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku  Lanškroun s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 5030/2015 ze dne 11.02.2015). 

 

60/2015 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 3230/2015 ze dne 28.01.2015 o přestěhování 

do většího bytu, rozhodla pronajmout žadatelce byt č. 31, v domě čp. 552, Ostrovské Předměstí, Sokolská ulice, 

Lanškroun a uložila jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. sepsat se žadatelkou nájemní 

smlouvu na dobu určitou dva roky.  

Termín realizace do:  31.03.2015 

Odpovídá:   JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku  Lanškroun s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 5042/2015 ze dne 11.02.2015). 

 

61/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad 

Orlicí, a. s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398 (čj. MULA 4365/2015 ze dne 05.02.2015) o zřízení 

služebnosti ve prospěch výše uvedené společnosti na pozemku ve vlastnictví města ppč. 3850/2 v k. ú. 

Lanškroun a rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě s obsahem dle návrhu smlouvy o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě dle přílohy.   

Termín realizace do:   28.02.2015 

Odpovídá:   Michaela Vídeňská, referentka oddělení majetku odboru investic  a majetku 

(zpráva čj. MULA 5048/2015 ze dne 11.02.2015). 

 

62/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 41367/2014 ze dne 15.12.2014 o prodej pozemků 

v ulici Wolkerova, seznámila se se zápisem z jednání čj. MULA 3454/2015 ze dne 29.01.2015 a rozhodla 

zveřejnit úmysl města směnit část pozemku ppč. 723/16 o výměře cca 4 m2 v k. ú. Lanškroun v majetku města 

za část pozemku ppč. 730 o výměře cca 1 m2 dle přílohy. 

Termín realizace do:  31.03.2015 

Odpovídá:  Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic  a majetku 

(zpráva čj. MULA 5054/2015 ze dne 11.02.2015). 

 



Výtah z usnesení RM 16.02.2015  strana 2 z 4 

 

63/2015 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 19552/2014 ze dne 09.06.2014 a s doplněním 

žádosti (čj. MULA 38491/2014 ze dne 18.11.2014) o prodej části pozemku v ulici Janáčkova a doporučila 

zastupitelstvu města část pozemku ppč. 3070/8 o výměře cca 210 m2 v k. ú. Lanškroun dle přílohy žadatelům 

neprodávat. 

Termín realizace do:   31.03.2015   

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, referentka oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 5057/2015 ze dne 11.02.2015). 

 

64/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost Pardubického kraje, Komenského 125, Pardubice, 

IČO: 70892822 (čj. MULA 3615/2015 ze dne 30.01.2015) o bezúplatný převod pozemků pod komunikacemi 

a rozhodla zveřejnit úmysl města bezúplatně převést pozemky ppč. 3718/16 a ppč. 3718/18 o celkové výměře 

59 m2 a pozemek ppč. 3120/1 o výměře 17 m2 na základě geometrického plánu č. 3335-236/2014 ze dne 

25.11.2014 vše v k. ú. Lanškroun. 

Termín realizace do:  31.03.2015 

Odpovídá:  Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic  a majetku 

(zpráva čj. MULA 5063/2015 ze dne 11.02.2015). 

 

65/2015 Rada města Lanškroun v souladu s čl. VII. příkazní smlouvy ze dne 01.10.2014 schválila záměr 

společnosti Městský bytový podnik Lanškroun s. r. o., Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036, provést 

kompletní opravu bytu č. 04 o velikosti 1 + 1 s podlahovou plochou 55,89 m2 v domě čp. 647 Palackého ulice, 

Lanškroun (nová elektroinstalace, nové ústřední topení, rozvody teplé a studené vody, včetně odpadů, oprava 

plynovodu, oprava WC a koupelny včetně obkladů a zařizovacích předmětů, oprava povrchu podlah včetně 

pokládky krytiny PVC, výměna všech dveří a zárubní, výměna kuchyňské linky, sporáku a vestavěné skříně, 

výmalba, stavební práce, příslušné revizní zprávy – elektro, plyn, spalinové cesty) a stanovila částku 

Kč 265.000,-- bez DPH jako finanční limit pro použití finančních prostředků v rámci hospodářské činnosti města.  

Termín realizace do:  30.04.2015 

Odpovídá:   JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 5070/2015 ze dne 11.02.2015). 

 

66/2015 Rada města Lanškroun v souladu s čl. VII příkazní smlouvy ze dne 01.10.2014 schválila záměr 

společnosti Městský bytový podnik Lanškroun s. r. o., Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 provést 

úpravy stávajícího prostoru (koupelna) v čp. 20, ulice 28. října, Lanškroun na bytovou jednotku o velikosti 

1 + kk. 

Termín realizace do:  30.04.2015 

Odpovídá:  JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 5073/2015 ze dne 11.02.2015). 

 



Výtah z usnesení RM 16.02.2015  strana 3 z 4 

 

67/2015 Rada města Lanškroun stanovila plat zástupkyni ředitele pověřené řízením příspěvkové organizace 

Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 00854379, Mgr. Daně Krátké ode dne 

následujícího po dni doručení oznámení o odvolání bývalého ředitele (nejpozději od 19.02.2015) tak, 

jak je uvedeno v příloze.  

Termín realizace do: 19.02.2015 (předání platového výměru) 

Odpovídá:  Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 5312/2015 ze dne 13.02.2015). 

 

68/2015 Rada města Lanškroun souhlasila s vystavením čestného prohlášení pro Rodinné centrum Dětský svět, 

B. Martinů 980, Lanškroun, IČO: 70897026, o spolufinancování minimálního podílu 20 % z celkových ročních 

nákladů na projekt Služby pro rodiny s dětmi s PAS (poruchy autistického spektra) z rozpočtu města Lanškroun 

v roce 2015. 

Termín realizace do:  28.02.2015  

Odpovídá:  Věra Ptáčková, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

(zpráva čj. MULA 50032/2015 ze dne 11.02.2015). 

 

69/2015 Rada města Lanškroun schválila uzavření smlouvy o umístění bezdrátového rozhlasu na podpěrných 

bodech nízkého napětí s ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, IČO: 24729035 dle přílohy. 

Termín realizace do:  27.02.2015  

Odpovídá:  Aleš Hampl, referent kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 4156/2015 ze dne 05.02.2015). 

 

70/2015 Rada města Lanškroun schválila uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek 

v souvislosti s nákupem elektrické energie na Českomoravské komoditní burze Kladno se Sdružením obcí 

Orlicko, Masarykovo náměstí 166, Žamberk, IČO: 70951993 dle přílohy. 

Termín realizace do:  27.02.2015  

Odpovídá:  Aleš Hampl, referent kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 4168/2015 ze dne 05.02.2015) 

 

71/2015 Rada města Lanškroun souhlasila s převodem členských práv a povinností k družstevní bytové 

jednotce – byt č. 15 v bytovém domě čp. 1009, Žichlínské Předměstí, ulice Nerudova, Lanškroun dle čl. 8 stanov 

Bytového družstva UNION. 

Termín realizace do:  20.02.2015 

Odpovídá:  Bc. Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 4701/2015 ze dne 09.02.2015) 

 



Výtah z usnesení RM 16.02.2015  strana 4 z 4 

 

72/2015 Rada města Lanškroun projednala podnět kanceláře starosty a tajemníka ke zvýšení pojistné hodnoty 

vybraných nemovitostí  a rozhodla o uzavření Dodatku č. 15 k Pojistné smlouvě č. 7720623342, která byla 

uzavřena dne 22.03.2012 se společností Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, Templová 747, 

Praha 1, IČO: 47116617. 

Termín realizace do: 28.02.2015 

Odpovídá:  Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka. 

(zpráva čj. MULA 5240/2015 ze dne 12.02.2015). 

 

73/2015 Rada města Lanškroun schválila uzavření smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení 

k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV s ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, 

IČO: 24729035 dle přílohy. 

Termín realizace do:  28.02.2015  

Odpovídá: Aleš Hampl, referent kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 5202/2015 ze dne 12.02.2015) 

 

Mgr. Radim Vetchý v. r.       
starosta  
  
Ing. Bohumil Bernášek v. r.      
místostarosta 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních 
údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou 
přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 


